
                                                             
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MARTANO 

con Carpignano Salentino e Serrano 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Buonarroti, 8 – 73025 MARTANO (LE) 

Cod. fisc. 92012700750 - Tel. 0836/307575 

leic81700x@pec.istruzione.it - leic81700x@istruzione.it  

www.istitutocomprensivomartano.edu.it 

 

 

                                                                                                                                         Martano, (data del protocollo) 

 

                                                                                                                                All’USR per la Puglia – Bari 

                                                                                                                            direzione-puglia@istruzione.it 

                                                                               All’Ufficio VI Ambito Territoriale per la Provincia di Lecce 

                                                                                                                                             usp.le@istruzione.it 

                                                                          A tutte le Scuole di ogni ordine e grado della Provincia di Lecce 

                                                                                                                                           scuole.le@istruzione.it 

                                                                                                                      Al Sindaco del Comune di Martano 

                                                                                                                  comune.martano@pec.rupar.puglia.it 

                                                                                                   Al Sindaco del Comune di Carpignano Salentino 

                                                                                          protocollo.comune.carpignanosalentino@pec.rupar.puglia.it 

                                                                                                                                       Al personale Docente e Ata 

                                                                                                                                                       Albo on Line 

                                                                                                                                                                 Al sito web 

 

 Oggetto: Orario di servizio estivo del personale ATA a.s. 2023/2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto     il Piano Annuale delle Attività del Personale ATA per l’a.s. 2023/2024; 

Sentito  il parere favorevole del Direttore SGA previa consultazione del personale ATA; 

Vista     la Contrattazione Integrativa d’Istituto per l’a.s. 2023/2024; 

Visto     il Calendario Scolastico Regionale per la Puglia per l’a.s. 2023/2024 

                                                                                         

DISPONE 

 

che dal 1 luglio 2024 al 31 agosto 2024, il personale ATA osserverà il seguente orario di servizio: 

 dal lunedì al venerdì dalle ore 07:00 alle ore 14:12, con chiusura dell’Istituto nei giorni di sabato e i giorni 

 8 agosto 2024 ( Festa del Santo Patrono) e 14 agosto 2024 ( Prefestivo ) 

 gli uffici resteranno aperti dal lunedì al venerdì in orario antimeridiano. 

                 

                                                                                                    La  Dirigente Scolastica 

                                                                                                  Prof.ssa Maria De Lorenzo                                                                                                                                           

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:scuole.le@istruzione.it
mailto:comune.martano@pec.rupar.puglia.it
mailto:protocollo.comune.carpignanosalentino@pec.rupar.puglia.it



		2024-06-20T09:55:10+0200
	MARIA DE LORENZO




